φορείς, για την «Προμήθεια Oracle Database Standard Edition 2 – Processor Perpetual  και Software 
Update License & Support – 1 Year, για τις ανάγκες του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 
Συστήματος Οικονομικής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Πανεπιστημίου 
Πατρών»  (Π-167/2024).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των  είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα εννέα ευρώ και έξι λεπτών (29.999,06€), πλέον επτά χιλιάδων εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ 
& εβδομήντα επτά λεπτών (7.199,77 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα επτά χιλιάδων εκατόν 
ενενήντα οκτώ ευρώ & ογδόντα τριών λεπτών (37.198,83€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η 
προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται  από την ημερομηνία ανάρτηση του 
συμφωνητικού  στο ΚΗΜΔΗΣ  έως της 31-12-2024. 

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με πρόσκληση υποβολής προσφορών προς τρεις (3) οικονομικούς